令和４年６月 21 日開催つくば市選挙管理委員会会議録要旨

１ 招集日時

    令和４年６月 21 日（火）午前 10 時

２ 招集場所

    つくば市役所本庁舎５階 501 会議室

３ 出席委員

  委 員 長 南 文男

  委 員 中野 保

  委 員 島田 常

  委 員 西山 京子

４ 付議事件

(1) 議案第１号 選挙人名簿に登録すべき者について

(2) 議案第２号 選挙人名簿から抹消すべき者について

(3) 議案第３号 在外選挙人名簿に登録すべき者について

 (4) 議案第４号 直接請求の場合における連署を要すべき選挙権を有する者の

法定数について

（第 26 回参議院議員通常選挙主要事務等について）

(5) 議案第５号 期日前投票管理者及び同職務代理者の選任について

(6) 議案第６号 期日前投票立会人の選任について

(7) 議案第７号 投票管理者及び同職務代理者の選任について

(8) 議案第８号 投票立会人の選任について

(9)  議案第９号 事務従事者の選任について

５ 付議結果

    議案第１号から議案第９号について、原案どおり可決した。